Data da Sessão: 23/08/2019
Horário: 08h30min
Local: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br

1. DO OBJETO

1.1. O objeto da presente licitação é o registro de preços para contratação de empresa especializada
para a construção de 12.440 (doze mil quatrocentos e quarenta) metros lineares de cerca de arame
liso  galvanizado  com  materiais,  mão  de  obra,  ferramentas,  equipamentos  e  demais  insumos
fornecidos pela contratada, para utilização no cercamento das áreas para implantação do Projeto Gado
de  Leite  do Instituto Federal de Educação, Ciência e  Tecnologia  Baiano – Campus Bom Jesus da

[...]

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

ANEXO I

PREGÃO ELETRÔNICO 11/2019
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

(Processo n.º 23328.000367/2019-54)

TERMO DE REFERÊNCIA

1. DO OBJETO

1.1 Contratação de empresa especializada para a construção de 12.440 (doze mil quatrocentos e
quarenta)  metros  lineares  de  cerca  de  arame  liso  galvanizado  com  materiais,  mão  de  obra,
ferramentas,  equipamentos  e  demais  insumos  fornecidos  pela  contratada,  para  utilização  no
cercamento das áreas para implantação do Projeto Gado de Leite do Instituto Federal de Educação,